
JUDr. Karel Miča  
insolvenční správce  
se sídlem: Jaselská 294/29, 160 00 Praha 6 
tel.: 723 264 100 
e-mail: mica@insolvenceok.cz 
ID datové schránky: ujhx85x 
 
insolvenční správce dlužníka KM PLUS spol. s r.o. 
 
       Krajský soud v Hradci Králové 
       pobočka v Pardubicích 
       Na Třísle 135 
       530 96 Pardubice 
 
       sp. zn. KSPA 44 INS 22451/2016 
 

V Praze dne 14.09.2022 
 
 
Zpráva insolvenčního správce dlužníka KM PLUS spol. s r.o. 
 
 
V insolvenční věci dlužníka KM PLUS spol. s r.o., se sídlem Tyršova 86, 538 51 Chrast, IČ: 
25961101 (dále jen „dlužník“), vedené u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v 
Pardubicích pod sp. zn. KSPA 44 INS 22451/2016, insolvenční správce předkládá tímto 
podáním insolvenčnímu soudu aktuální zprávu o stavu insolvenčního řízení.  
 
Insolvenční správce po prověření dostupných podnětů a informací o možném navrácení 
dalšího majetku, který by mohl náležet do majetkové podstaty dlužníka dospěl k závěru, že 
jiný než do soupisu majetkové podstaty pojatý majetek, který byl v průběhu insolvenčního 
řízení zpeněžen, není reálné dohledat. Z tohoto důvodu započal s přípravou úkonů směřujících 
k ukončení insolvenčního řízení. Po zjištění, že finanční prostředky získané zpeněžením 
majetkové podstaty, umožňují (po vydání výtěžku zpeněžení, který byl předmětem zajištění, 
zajištěným věřitelům) uspokojení pohledávek za majetkovou podstatou a pohledávek 
postavených a roveň pohledávkám za majetkovou podstatou v celém rozsahu jejich přihlášené 
výše, insolvenční správce uhradil veškeré (nesporné) přednostní pohledávky ještě před 
zpracováním konečné zprávy. V této souvislosti insolvenční správce poznamenává, že zjistil 
určité nesrovnalosti u mzdových nároků tří věřitelů (bývalých zaměstnanců dlužníka), ve 
spojitosti s uplatněnými regresními nároky příslušných úřadů práce. Po jejich vyřešení 
insolvenční správce dokončí a insolvenčnímu soudu předloží návrh konečné zprávy. 
 
 
 
     …………………………. 

JUDr. Karel Miča 
insolvenční správce 
dlužníka KM PLUS spol. s r.o. 




		2022-09-15T15:03:44+0200
	ISIR




